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armanmeliarmanmeli.ir وز با تازه ترین اخبار، تحلیل ها و ویدئوها در رسانه های آنلاین آرمان ملی وز هفته و هر ساعت از شــبانه ر هر ر

آرمان ملــی: رئیس جمهور در جلســه هیــات دولت با اشــاره بــه جنــگ تحمیلــی ۱۲ روزه، اظهار 
داشت: جنگ پدیده زشتی است و ما هیچ گاه آغازگر جنگ نبوده ایم، ولی با قدرت و آمادگی کامل در 
برابر تجاوز نباید بی دفاع ماند. من از همین جا از تلاش همه عزیزان، از نیروهای نظامی، انتظامی، 
امنیتی، ســپاه، ارتش و بســیج و اقشــار مختلف مردم تشــکر می کنم؛ ایــن جنگ صفحــه دیگری از 
رشادت و همدلی و همراهی را ایجاد کرد. مسعود پزشکیان با بیان اینکه دشمن با خیال خام خود 
روی همراهی مردمی حساب کرده بود، تصریح کرد: رژیم اشــغالگر قدس و حامیانش ۱۲ روز حمله 
کردند و البته ما هم دفاع کردیم و پاسخ آنها را دادیم، اما مهمتر این بود که مردم یک صدا ایستادند 
کز دیگر نشان داد که  و از تمامیت ارضی خود دفاع کردند. حمله دشمن به صدا و سیما و برخی مرا
دشــمن به دنبال ایجاد بلوا در داخل بود که موفق نشــد و امیــدوارم که این جنگ مــا را بیدار کند. 
رئیس جمهور اضافه کرد: شــبکه های اطلاعاتی بیگانه و دشــمن به دنبال ایجاد آشــوب در داخل 
بودند و هر کاری کردند که کشــور به هم بریزد، اما مردم و نیروهای مســلح و هنرمنــدان و چهره ها و 
سیاسیون و حتی برخی زندانیان و آن سیاسیونی که از نظام و حکومت گلایه داشتند هم یکصدا از 
کید بر اینکه باید قدر این  تمامیت ارضی کشور دفاع کردند و این خیلی با ارزش است. پزشکیان با تا
مردم را بدانیم و کاری کنیم که باور کنند ما به دنبال خدمت به آنها هستیم و دست از اختلاف برداریم 

و دست به دست هم دهیم و برای عزت و سربلندی کشور تلاش کنیم، یادآور شد: رژیم صهیونیستی 
کاری کرد که ما بیشتر از پیش متوجه شویم که این، »همه« مردم ایران هستند که می توانند از کشور 
دفاع کنند نه یک حزب و یک اقلیت و دســته ای از مــردم. دیدیم که در این جنــگ ایرانیان از همه 
اقشار و گروه ها حتی آنها که خارج از کشور هستند از ایران دفاع کردند. وی بر کنار گذاشتن نگاه های 
کید کرد و افزود: باید بر اساس لیاقت و توانمندی ها افراد  تنگ نظرانه در انتخاب مدیران و مسئولان تا
را در جایگاه ها قرار دهیم. همچنین رئیس جمهور در تماس تلفنی با  »عبدالفتاح السیسی« رئیس 
جمهور مصر، ضمن قدردانی از تلاش ها و رایزنی های وی و دیگر سران کشورهای اسلامی و همسایه 
برای برقراری و تقویت صلح و آرامش در منطقه اظهارکرد: ایران در پاسخ به مشارکت مستقیم آمریکا 
گزیر از اقدام نظامی علیه پایگاه این کشــور در  در تجاوز نظامی رژیم صهیونیســتی به کشــورمان، نا
ک کشور همسایه و برادر قطر شد. مسعود پزشکیان  با اشاره به تماس تلفنی روز گذشته خود با  خا
امیر قطر و دلجویی از وی و ملت این کشور، افزود: جمهوری اسلامی ایران همه کشورهای منطقه را 
برادران و دوستان خود می داند و باور دارد که توسعه و پیشرفت و ثبات منطقه از مسیر تعامل سازنده 
و همکاری دوستانه همه کشورها با یکدیگر می گذرد. وی تصریح کرد: جمهوری اسلامی ایران آماده 

همکاری برای ارتقای شرایط امنیتی و تقویت صلح و ثبات منطقه است.

ســردار علی شــادمانی، فرمانده قرارگاه مرکزی خاتم الانبیا)ص( که در حملهٔ هفتهٔ گذشــتهٔ رژیم 
صهیونیستی به شدت مجروح شده بود، به شــهادت رسید.  شهید شــادمانی از فرماندهان دفاع 
مقدس بود که عمر خود را برای حفاظت از انقلاب اسلامی ایران صرف کرد و پس از سال ها مجاهدت 
به دوستان شهیدش پیوست.  پیکر مطهر این فرمانده سپاه اسلام همراه سایر همرزمانش شنبه 
در دســتان مردم تهران تشــییع خواهد شــد. در اطلاعیه قرارگاه مرکزی حضرت خاتم الانبیاء)ص( 
آمده است:  ملت عزیز و شریف ایران سردار رشید و پرافتخار اسلام، سرلشکر پاسدار علی شادمانی 
فرمانــده قــرارگاه مرکزی حضــرت خاتم الانبیــاء)ص( بــر اثر جراحات شــدید ناشــی از بمبــاران رژیم 
منحوس و متجاوز صهیونیســتی که در هفته گذشــته صورت گرفت، به جمع همرزمان شــهیدش 

پیوست وآسمانی شد. ســردار شــهید علی شــادمانی نمونه برجســته ای از تربیت یافتگان مکتب 
عاشــورا و امامین انقلاب اســلامی بود که همه عمر خود را در مســیر جهــاد فی ســبیل ا... گذرانید و 
با ســال ها مجاهدت و حضور مخلصانه و شــجاعانه در میدان های دفاع مقدس و مبــارزه با نظام 
سلطه و استکبار جهانی در انتظار شهادت بود که سرانجام با دستیابی به قله رستگاری، به آرزوی 
دیرینه خــود نائــل آمد. شــهادت این ســردار و فرمانده رشــید اســلام را بــه محضر حضــرت بقیه ا...
الاعظم)عج(، فرمانــده معظم کل قوا)مدظلــه العالی(، خانــواده معزز و محترم، همرزمان شــهید و 
ملت قهرمان ایران تســلیت و تهنیت عرض مــی نماییم. به حول و قــوه الهی قطعاً با شــهادت این 
 مجاهد نســتوه راه او به دســت قدرتمنــد رزمندگان اســلام، با صلابت بیشــتر تداوم خواهــد یافت. 

ادامه یادداشت
...  این ابزار ارتباطی، از قطع آن حمایت کردند. 
در گفت وگوهای دو یا چند نفره امکان نداشت که 
کسی از این موضوع گلایه کند و کسی یا کسانی در 
همان جمع به او پاسخ ندهند و این کار را لازم بدانند. قابل 
درک بود که این تمهید امنیتی دست خائنان و نفوذی های 
دشمن را کوتاه کرد و برتری امنیتی محسوسی به نیروهای 
انتظامــی و امنیتــی بخشــید. بــه نظــر می رســد ماموریــت 
نیروهای امنیتی بــه پایان نرســیده و هنوز تــلاش آنها برای 
حفظ امنیــت و آرامش شــهروندان ادامه دارد. گشــت های 
کنترلی در ورودی شهرها از همین حساسیت خبر می دهد. 
در طول روزهایی که از تجاوز جنایتکارانه رژیم صهیونیستی 
گذشت، نیروهای نظامی، نیروهای امنیتی و حتی مردم به 
سرعت تسلط خود را بر شئون کشور اعمال کردند و در حالی 
که در روزهای اول این ماجرا، برخی نگرانی ها از سوی مردم 
ابراز می شــد، خیلــی زود نگرانی جای خــود را بــه اطمینان 
خاطر داد. ضربه نیروهای نظامی ایران به رژیم صهیونیستی 
چنان قدرتمندانه بود که انتظار می رفت، برای پایان دادن 
به ضربه هــای کاری ایران، به هر »حشیشــی« آویزان شــود 
که شد. کشاندن آمریکا به معرکه بیشتر از همین زاویه قابل 
تأویل اســت. در مجموع باوجود عقب نشــینی آشکار رژیم 
صهیونیســتی، در کنار موضــع صریح ایــران که از زبــان وزیر 
کنون زمان  امور خارجه گفته شده، برای کاستن از تنش ها، ا
گر اینترنت کشور بنا به ملاحظات امنیتی  آن فرارسیده که ا
و الزاماتی از این دست محدود شــده بود، این ابزار ارتباطی 
کثر ظرفیت خــود برگردد.  بســیار مهم هرچه زودتر بــه حدا
کثــر وضعیت،  تردید نیســت کــه بازگشــت اینترنت بــه حدا
یکــی از مهم تریــن مشــخصه های آرامــش و ثبــات کشــور 
است. نکته این اســت که با محدودیت اینترنت بسیاری از 
کسب و کارهایی که روی بسترهای مختلف فضای مجازی 
شــکل گرفته اند، با چالش های متعدد مواجه شده بودند. 
عــلاوه بــر اینکــه ابزارهــای داخلی هــم بنا بــه مشــکلاتی که 
این محدودیت ایجاد کرده، از کارایــی معمول خود فاصله 
گرفته اند. هیچ تردیدی وجود ندارد که به واسطه همدلی و 
انســجامی که در بین عموم مردم ایجاد شده است و تقریبا 
همه شهروندان از فعالیت افراد خائن و نفوذی های دشمن 
گاه شده و برای جلوگیری از فعالیت آنها نهایت تلاش خود  آ
را به کار خواهند بســت، انتظار می رود مســئولان هم پاسخ 
گر هنوز زمینه برای  مناسبی به این همدلی مردم بدهند و ا
بازگردانــدن اینترنــت بــه روزهــای قبــل از درگیری مناســب 
نیســت، دلیل آن با صراحت به مردم گفته شــود. باید گفته 
شــود که دلیل چیســت و محدودیت چرا همچنــان اعمال 
گرچه ظاهرا در برخی بســترها فضا بازتر شده اما  می شــود. ا
می توان بــا افزایش ظرفیت و ســرعت اینترنــت، آرامش را به 

جامعه تزریق کرد.

آرمان ملــی: رئیس مجلس اظهــار داشــت: آمریکا و رژیم صهیونیســتی 
مجبور شدند در برابر دفاع مقتدرانه  نیروهای مسلح ایران که با پشتیبانی 
یکپارچه  مردم حمایت می شــدند، بدون اینکه به اهــداف راهبردی اعلام 
شــده  خود دســت یابند، حملاتشــان را متوقف کنند. محمدباقر قالیباف 
گفت: ایران اسلامی با تکیه بر قدرت لایزال الهی به جنگ تحمیلی مبتنی بر 
فرهنگ حسینی چنان پاسخی به متجاوز داد که دشمن بداند نمی تواند 
با تحمیل جنگ و تهدید، صلح را به ملت بزرگ مسلمان و عاشورایی ایران 
کید کــرد: دشــمن نه تنهــا از رســیدن به اهــداف خود  تحمیــل کنــد. وی تا
کام مانــد بلکه برای  در توقــف غنی ســازی و محدودیت برنامه  موشــکی نــا
اولین بــار زیرســاخت های نظامی  و امنیتی کشــور جعلی اســرائیل تخریب 
شد، تمام شهرهایش ناامن شدند، اسطوره  نفوذناپذیری گنبد آهنین فرو 
کنان  ریخت و با به نمایش درآمدن توان آفندی ایران در آخرین ضربه، ســا
این ســرزمین دیگر هیچ وقت خــواب راحتــی نخواهند کــرد و امنیتی برای 
ســرمایه گذاران و امیدی برای آینده  زندگی در این ســرزمین اشــغال شــده، 
وجود نخواهد داشت. وی افزود: آمریکا نیز که استقامت ملت ایران  را دید 
تلاش کرد با حمله  نمایشی، خود را از مخمصه نجات دهد و در قبال پاسخ 
متناسب ایران به مرکز فرماندهی پایگاه های نظامی خود در منطقه، آتش 
بس را پیشــنهاد داده و پیگیری کند. همه  اینها درحالی اســت کــه ایران با 
خویشتنداری هنوز از همه  ظرفیت های خود از جمله »تاثیرگذاری بر اقتصاد 
انرژی دنیا« استفاده نکرده است. رئیس مجلس بیان کرد: نیروهای مسلح 
جمهوری اسلامی ایران به پشــتوانه  حمایت همه  ایرانیان داخل و خارج، 
رژیم صهیونیستی را با سرعت دادن به بحران موجودیت، بیچاره و آمریکا را از 
تجاوز به ایران پشیمان کردند و این وعده  صادق رهبر حکیم انقلاب بود که 
محقق شد. وی بیان کرد: در کنار همه  این دستاوردهای راهبردی، وحدت 
امت اسلامی و دولت های مسلمان در حمایت از حملات موشکی ایران به 
اســرائیل، دســتاوردی مهم در مواجهه با رژیم صهیونی برای جهان اسلام 
و ایران اسلامی اســت. قالیباف عنوان کرد: ما در این جنگ ناجوانمردانه، 
داغ ســنگین شــهادت فرماندهان و دانشــمندان و مردم عزیزمان را بر دل 
داریم اما فرهنگ عاشورا شــهادت را پُلی می کند برای عزت ملی یک ملت و 
کثری، فریب هیچ وعده ای  سعادت اخروی شهیدان. البته ما با بدبینی حدا
را نمی خوریــم و آماده تــر از قبــل دســت بر ماشــه، به هرتجــاوزی بــا قدرت، 
کید کــرد: خداوند را ســپاس  پاســخی ســهمگین خواهیــم داد. قالیبــاف تا
می گوییم که به ما رهبری عنایت کرده اســت که شــجاعانه و مدبرانه کشور 
را از میان پیچیده ترین و سخت ترین جنگ نظامی و شناختی، با کمترین 
آســیب و در ایمن ترین شــکل به گونه ای عبور می دهد کــه هم امنیت ملی 
و هم منفعــت ملی ایران عزیــز را تامین می کنــد وی تصریح کــرد: خداوند را 
ســپاس می گوییم که ما را خدمتگزار ملتی قرار داده است که در این لحظه  
تاریخی بهترین تصمیم را گرفتند و با فهم دقیق و شجاعتی کم نظیر سمت 
درست تاریخ ایستادند و اجازه ندادند دشمنان فریبکار این کشور پرافتخار 
با سوءاستفاده از اشکالات و اختلافات سیاسی و اجتماعی، تمامیت ارضی 

کشور و هویت و حیثیت ملی ایران عزیزمان را به تاراج ببرند. 
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یاد  د  اشتسخــن روز

پــس از دوازده روز جنــگ نفس گیــر و پرالتهــاب میان 
ایــران و رژیــم صهیونیســتی کــه در روزهــای پایانــی، 
آمریکایی هــا نیــز بــه طــور مســتقیم بــه آن ورود کردنــد، 

سرانجام آرامشی نسبی برقرار شد و این مرحله از...

همه پشت هم بودیم

رژیــم  جنایتکارانــه  حملــه  از  بعــد  زمانــی  کوتــاه 
صهیونیســتی، قطــع اینترنــت بین المللــی بــه عنــوان 
تمهیدی امنیتی در دســتور قرار گرفت و نکته مهم این 

بود که تمام شهروندان، با وجود وابستگی عمیق به...

قال و مقال اینترنت

آیت ا... محسن غرویان
استاد حوزه و دانشگاه

مرتضی خبازیان زاده
روزنامه نگار

صفحه 3

کمیت با اتحاد ملی را بررسی می کند »آرمان ملی« مواجهه حا

الزام صیانت از انسجام ملی

ترامپ: اسرائیل متحمل خسارت سنگینی شد

کامی صهیونیست ها در سانسور نا

»آرمان ملی« گزارش می دهد

چشم انداز آتی بازارهای مالی

صفحه 3

صفحه 3

صفحه 4

»آرمان ملی« گزارش می دهد

تصمیم قاطع مجلس در برابر بازرسان آژانس

ضربان پایدار تاسیسات هسته ای

ادامه در همین صفحهصفحه   3 صفحه2

 سردار شادمانی 
به شهادت رسید 

آرمان ملی:  بعد از ۱۲ روز حمله نظامی اسرائیل 
و آمریکا با حمایت مستقیم نظامی سیاسی مالی 
غــرب علیــه کشــورمان، دونالــد ترامــپ بــا برخی 

مانورهای ویژه، بدون هماهنگی با ایران...

رئیس جمهور: 

، فرصتی برای تحول در رفتار مسئولان است همدلی ایجادشده در کشور

لانبیا)ص( به شهادت رسید  سردار شادمانی فرمانده قرارگاه خاتم ا

در ششمین جلســه کمیته برآورد خسارت و بازسازی مســکن ســتاد مدیریت بحران وزارت راه و 
شهرســازی با حضور فرزانه صادق، وزیر راه و شهرســازی طرح بازسازی مناطق خســارت دیده اعم 
از مناطق مسکونی، تجاری، اداری، خصوصی و ساختمان های دولتی نهایی شده و آماده ارائه به 
هیأت دولت جهت تصویب نهایی است.در این طرح علاوه بر تعیین روند ارزیابی خسارت از سوی 
بنیاد مســکن انقلاب اســلامی، صدور پروانه های لازم از ســوی مراجع ذیصلاح و دیگر موارد درباره 
کمک های بلاعوض، تســهیلات و ودیعه ســاخت مســکن به مالکان ســاختمان های آســیب دیده 
نیز پیش بینی هایی شده است.معاونت مسکن و ساختمان وزارت راه و شهرسازی، فرایند تعمیر، 
کن مسکونی، تجاری و اداری بخش خصوصی آسیب دیده ناشی از حملات  مقاوم سازی و بازسازی اما
رژیم صهیونیستی را تدوین کرددر این جلسه که معاون مسکن وزارت راه و شهرسازی و رئیس بنیاد 
مسکن انقلاب اسلامی نیز حضور داشتند، گزارشی از بازدید حدود سه هزار واحد مسکونی آسیب 
دیده از ســوی بنیاد مســکن انقلاب اســلامی ارائه شــد که طی آن واحدهای نیازمند به بازســازی و 

احداث مجدد، واحدهای نیازمند مقاوم سازی و نیازمند تعمیر تفکیک شده اند.
ضرورت تشکیل ستادی »واحد« برای بازسازی مناطق خسارت دیده

کید بر ضرورت تشــکیل ســتادی »واحد«  فرزانه صــادق وزیر راه و شهرســازی در این جلســه با تا
برای بازســازی مناطق خســارت دیده جهت اخذ تصمیمات واحد و اطلاع رســانی به مردم، گفت: 

تشــکیل چنین ســتادی برای پرهیز از هرگونه تشــتت آرا و تصمیمات از یکســو و ســردرگمی مردم از 
کن  سوی دیگر لازم اســت.وی گفت: ضرورت دارد دســتگاه های مختلفی که در فرایند بازسازی اما
مســکونی، تجاری و اداری بخش خصوصی آسیب دیده ناشــی از حملات رژیم صهیونیستی نقش 
آفرین هستند نیز در این ستاد عضویت یابند.صادق ادامه داد: همه پیشنهادات برای بازسازی این 
مناطق باید در این ســتاد طرح و مصوب شــود و خارج از این روند، اقدامی بدون هماهنگی و اخذ 
تاییدیه این ستاد، انجام نشود.به گفته وزیر راه و شهرسازی، محوریت این ستاد باید بر عهده بنیاد 
مسکن انقلاب اسلامی باشد و به صورت روزانه و مستمر از اقدامات آن اطلاع رسانی عمومی کند تا 
مردم خسارت دیده از جنگ تحمیلی رژیم صهیونیستی در جریان روند امور قرار بگیرند و بدانند که 
کید مکرر بر اســتفاده از دانش مهندسی در مراحل  چگونه باید پیگیر خساراتشان باشند.وی با تا
کن نیازمند  مختلف کار اعم از تخریب و بازسازی، ادامه داد: باید دقت لازم لحاظ شود تا تخریب اما
بازسازی با کمترین آسیب در بافت شــهری انجام شــود.صادق در این زمینه بر ضرورت استفاده از 
ظرفیت مهندسان زبده شهرساز به ویژه افرادی که تجربه بازسازی پس از جنگ تحمیلی با عراق را 
کنی که در میانه برج های چندین طبقه دچار  کید کرد و افزود: بازسازی و مقاوم سازی مسا دارند تا
آسیب شدند، نیازمند دانش و اقدامات فوق مهندسی است و باید از مشورت و همراهی مهندسین 

کثر استفاده را انجام داد. حدا

ح بازسازی مناطق خسارت دیده از جنگ نهایی شد طر

محمد باقر قالیباف: 
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سمت درست تاریخ ایستادند 

      محمد مهاجری:  توهین به منتخب مردم در صدا و سیما تخریب انسجام و وحدت است


